

Obiectivul: CSPLN

Obiectul: Utilaj tehnologic al cantinei

Deviz local Nr.

Intocmit in preturi curente 2026

Valoarea de deviz 1 034 922,94 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1.1	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: cuptor, plita electrica, tigae basculanta, caazan alimentar	buc	6	241,09	1446,56
					226,09	1356,56
1.2	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala.	buc	6	867,43	5204,55
					774,77	4648,64
1.3	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg.	buc	4	887,13	3548,51
					223,26	893,02
1.4	VC07A	Montarea hotelor de ventilare, cu ventilator, filtre Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc	2	1103,88	2207,76
					1092,63	2185,26
1.5	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg.	buc	1	2166,15	2166,15
					1516,44	1516,44
1.6	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg.	buc	2	3662,3	7324,6
					1864,57	3729,13
1.7	FA01A	Compresor frigorific orizontal cu putere frigorifica nominala de 20.000... 200.000 Kcal/h.	buc	1	6347	6347
					5169,89	5169,89
TOTAL 1. Lucrari de montare						28245,14
Inclusiv salariul						19498,95

Total ore manopera (ore)	206,12
Total greutate materiale (tone)	0

Total		28245,14
Asigurari sociale	24,0000%	4679,75
Total		32924,89
Cheltuieli de transport	7,0000%	556,3
Total		33481,19
Cheltuieli de regie	14,5000%	4854,77
Total		38335,96
Beneficiu de deviz	6,0000%	2300,16

Total Deviz fara TVA	40636,12
-----------------------------	-----------------

2. Utilaj						
2.1	Masa de servire	Габ.1300x700x850	buc	22	2860	62920
					0	0
2.2	Scaun		buc	93	1150	106950
					0	0
2.3	Vitrina-suport pentru tacimuri	Габ.630x675x1242	buc	1	34150	34150
					0	0
2.4	marmita pentru feluri 1	1200x700x850 (1280) 1φ,P= 4.0kw,/230, 2 arzaturi	buc	1	1320	1320
					0	0
2.5	marmita pentru feluri 2	1500x700x850 1φ,P= 1,3kw,/220	buc	1	1500	1500
					0	0
2.6	Marmita cu instalatie de recire (deschisa)	1φ,P= 0.8кВт, :1500x700x850	buc	1	1460	1460
					0	0
2.7	terminal +casa	.1200x750x850	buc	1	18680	18680
					0	0
2.8	aparat de casa	1φ,P= 0.4кВт,	buc	1	12500	12500
					0	0
2.9	masa de productie din inox	1200x600x850	buc	4	2650	10600
					0	0
2.10	masa de lucru neutro cu polite	1400x600x850MM	buc	1	2630	2630
					0	0
2.11	cuptor cu microunde	1φ,P= 1.0kw/220	buc	1	1800	1800
					0	0
2.12	Frigider pentru bauturi	830x740x2000 MM	buc	2	8700	17400
					0	0
2.13	cada de spalare din inox alimentara cu 2 despartituri	1200x630x850,	buc	4	4100	16400
					0	0
2.14	masa de productie din inox cu polite inferioara	600x600x850	buc	1	1980	1980
					0	0
2.15	fierbator de apa electric	3φ,P= 9.0kw/380, 440x(390)x540, V=100 L	buc	1	280	280
					0	0
2.16	masa de productie din inox	1050x600x850	buc	2	2490	4980
					0	0
2.17	cada de spalare din inox alimentara cu 3 despartituri	1200(600)x630x850	buc	1	4250	4250
					0	0
2.18	stelaj de productie	1200x400x1650	buc	1	5860	5860
					0	0
2.19	masina de spalare vase incorporata	480x580x720, P=3.5kw/220	buc	1	3300	3300
					0	0
2.20	masa de productie din inox	800x600x850 buc 1,000	buc	1	2900	2900
					0	0
2.21	masa neteda	900x400x850	buc	4	1620	6480
					0	0
2.22	plita electrica 4 ochiuri	860x900x850 P=15.8Kvt/ 380	buc	2	3860	7720
					0	0
2.23	tigaie basculanta	V=80 L 800x900x850 P=9.0kw/ 380	buc	1	92800	92800
					0	0
2.24	cazan electric de preparare hranei,	V=100L 800x90x850 P= 18.0Kw/ 3φ	buc	2	9850	19700
					0	0
2.25	hota de absorbtie a gazelor (insula)	1600x1000x400 V=1800m3/h	buc	4	1464	5856
					0	0
2.26	cuptor electric pentru panificatie cu 3 camere	1300x1124x1700, P=29.04kw/380	buc	1	2670	2670
					0	0
2.27	hota de absorbtie a gazelor pe perete		buc	1	2464	2464

		1200x1000x580			0	0
2.28		masa de productie din inox 140x600x850	buc	7	1260	8820
					0	0
2.29		dospitor .500x700x1560, P=2.6 kw/220	buc	1	2500	2500
					0	0
2.30		masa cu instalatie de racire 2 usi V=320lt t -2+8C 1420x700x900 P= 0.55/220Kvt	buc	2	2780	5560
					0	0
2.31		Malaxor aluat V=32.0 L/25 kg P= 1.1Kw/400 420x760x660	buc	1	2450	2450
					0	0
2.32		lampa UV de perete anti-insecte P=0.03kw/220, 500x115x325(h)	buc	6	125	750
					0	0
2.33		masa cu instalatie de racire 3 usi V=320lt t -2+8C 1870x700x900 P= 0.55/220Kw	buc	2	3250	6500
					0	0
2.34		masina de tocat carne pe masa Q=100kg/h 350x145x350 P= 0.35/220Kw	buc	1	2350	2350
					0	0
2.35		cada de spalat din inox 630x630x850	buc	3	2850	8550
					0	0
2.36		cintar electronic pentru bucatarie max - 15kg, P=0.1kw/220	buc	4	180	720
					0	0
2.37		masina de curatat cartofi V=60kg/h 380x700x1010 P=0.37Kw 380	buc	1	1800	1800
					0	0
2.38		lada pentru pastrare legume 800x600x900	buc	1	420	420
					0	0
2.39		dispozitivul de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kw	buc	1	2890	2890
					0	0
2.40		congelator orizontal 1300x675x860 P= 313 kwh/an	buc	1	8900	8900
					0	0
2.41		dulap frigorific P= 0.175Kwt/220 600x640x1850	buc	2	69000	138000
					0	0
2.42		dulap frigorific T de la -2/+8C P= 0.175Kwt/220 1400x700x2010	buc	1	82000	82000
					0	0
2.43		ovoscop P= 0.1Kwh/220 470x750x360	buc	1	750	750
					0	0
2.44		frigider de uz casnic P= 0.4Kwh/220 600x650x1200	buc	2	7200	14400
					0	0
2.45		masa pentru colectarea tave si vase murdare 1200x700x850mm	buc	2	2260	4520
					0	0
2.46		paleta din lemn pentru pastrare legume, 1200x800x200	buc	4	250	1000
					0	0
2.47		stelaj metalic pentru pastrare produse uscate 1000x400x1600	buc	7	4860	34020
					0	0
2.48		cernator faina din inox, Q=150kg/h 452x620x870 P=0.18kvt/380	buc	1	180	180
					0	0
2.49		lada mobila pentru faina 400x500x360	buc	1	225	225
					0	0
2.50		masina de feliat (Lusso) 415x363x365 1φ,P= 0.14kwh	buc	1	2490	2490
					0	0
2.51		Dulap pentru piine 1000x600x1600	buc	1	2270	2270
					0	0
2.52		cuptor profesional cu convecție 6 nivele 3φ,P= 10.0Kvt, :847x771x757 suport sub cuptor cu polita 860x710x570	buc	1	4560	4560
					0	0
2.53		cintar pe podea M=3-150kg 400x600x1000, P=0.08kwh/220	buc	1	240	240
					0	0
2.54		masa pentru prinz 600x600x860	buc	1	1480	1480
					0	0

2.55		cada de spalat 600x600x250	buc	1	2200	2200
					0	0
2.56		Dulap pentru acte	buc	1	2800	2800
					0	0
2.57		dulap sectionat pentru haine si echipament special in 2 nivele 350x550x2000	buc	8	1200	9600
					0	0
2.58		birou cu calculator	buc	1	7850	7850
					0	0
2.59		sterilizator UV pentru cutite 405x100x550, P=0.1kwh/220	buc	1	480	480
					0	0
2.60		uscator electric pentru miini 260x180x252 P=1.35kvt/380	buc	1	1230	1230
					0	0
		TOTAL 2. Utilaj				812055
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total		812055
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	9744,66

Total Deviz fara TVA	821799,66
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	862435,78
TVA (20%)	172487,16
TOTAL GENERAL	1034922,94
Inclusiv salariul	19498,95

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: CSPLN

Obiectul: Utilaj tehnologic al cantinei

Devizul local de resurse Nr.

Intocmit in preturi curente 2026-03-16

Valoarea de deviz 1 034 922,94 (Lei)

Deviz: 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	14,34	94,6	1356,56
2	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	30,52	94,6	2887,19
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,49	94,6	2695,15
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,32	94,6	597,87
5	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,1	94,6	2185,26
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,2	94,6	964,92
7	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	44,44	94,6	4204,02
8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,46	94,6	894,92
9	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	28,44	94,6	2690,42
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,21	94,6	965,87
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6	94,6	56,76
Total manopera					19498,95	
Materiale						
1	02414317346207	Stearină	kg	0,096	170	16,32
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,6	35	56
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	450	18
4	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,048	21	1,01
5	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,144	135	19,44
6	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1	0	0
7	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,4	24	33,6
8	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,189	36,67	6,93
9	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,8	164	131,2
10	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2	128	153,6
11	2651122100025	Ciment portland P 40 vrac	kg	30	2,56	76,8
12	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,2	2,56	3,07
13	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4	5	2
14	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	2,4	156	374,4
15	2733103610011	Tabla groasa din otel 10 x 2000 x 6000 mm	kg	14	42	588
16	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,216	26	5,62

17	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,32	166	53,12
18	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	4,8	70	336
19	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	4,8	70	336
20	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	50,6	52	2631,2
21	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	4	230	920
22	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1	88	88
23	2875274117028	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2	39	78
24	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	2	68	136
25	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2	24	48
26	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2	39	78
27	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	2	112	224
28	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	2	65	130
29	2875274122179	Racord olandez etansare plana filet inter-exter, zincat U2, Dn 3/4"	buc	1	65	65
30	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	4	77,5	310
31	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	4	54	216
32	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	16	25	400
33	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	24	16	384
34	4011106202741	Energie electrica	kw	11,4	2,41	27,47
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,012	26	0,31
Total materiale					7947,09	
Utilaj						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06	500	30
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3	25	7,5
3	29522700066019	Vinci cu cremaliera sau hidraulic 16-25 tf	h-ut	9,88	50	494
4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,28	45	192,6
5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2	75	15
6	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,56	25	39
7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	350	21
Total utilaj					799,1	
Total					28245,14	
Asigurari sociale				24,0000%	4679,75	
Total					32924,89	
Cheltuieli de transport				7,0000%	556,3	
Total					33481,19	
Cheltuieli de regie				14,5000%	4854,77	
Total					38335,96	
Beneficiu de deviz				6,0000%	2300,16	
TOTAL Deviz faraTVA					40636,12	

Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	11	Masa de servire Габ.1300x700x850	buc	22	2860	62920
2	12	Scaun	buc	93	1150	106950
3	13	Vitrina-suport pentru tacimuri Габ.630x675x1242	buc	1	34150	34150
4	14	marmita pentru feluri 1 1200x700x850 (1280) 1φ,P= 4.0kw,/230, 2 arzaturi	buc	1	1320	1320
5	15	marmita pentru feluri 2 1500x700x850 1φ,P= 1,3kw,/220	buc	1	1500	1500
6	16	Marmita cu instalatie de recire (deschisa) 1φ,P= 0.8кВт, :1500x700x850	buc	1	1460	1460
7	17	terminal +casa .1200x750x850	buc	1	18680	18680
8	18	aparat de casa 1φ,P= 0.4кВт,	buc	1	12500	12500
9	19	masa de productie din inox 1200x600x850	buc	4	2650	10600
10	20	masa de lucru neutro cu polite 1400x600x850MM	buc	1	2630	2630
11	21	cuptor cu microunde 1φ,P= 1.0kw/220	buc	1	1800	1800
12	22	Frigider pentru bauturi 830x740x2000 MM	buc	2	8700	17400
13	23	cada de spalare din inox alimentara cu 2 despartituri 1200x630x850,	buc	4	4100	16400
14	24	masa de productie din inox cu polite inferioara 600x600x850	buc	1	1980	1980
15	25	fierbator de apa electric 3φ,P= 9.0kw/380, 440x(390)x540, V=100 L	buc	1	280	280
16	26	masa de productie din inox 1050x600x850	buc	2	2490	4980
17	27	cada de spalare din inox alimentara cu 3 despartituri 1200(600)x630x850	buc	1	4250	4250
18	28	stelaj de productie 1200x400x1650	buc	1	5860	5860
19	29	masina de spalare vase incorporata 480x580x720, P=3.5kw/220	buc	1	3300	3300
20	30	masa de productie din inox 800x600x850 buc 1,000	buc	1	2900	2900
21	31	masa neteda 900x400x850	buc	4	1620	6480
22	32	plita electrica 4 ochiuri 860x900x850 P=15.8Kvt/ 380	buc	2	3860	7720
23	33	tigaie basculanta V=80 L 800x900x850 P=9.0kw/ 380	buc	1	92800	92800
24	34	cazan electric de preparare hranei, V=100L 800x90x850 P= 18.0Kw/ 3φ	buc	2	9850	19700

25	35	hota de absorbtie a gazelor (insula) 1600x1000x400 V=1800m ³ /h	buc	4	1464	5856
26	36	cuptor electric pentru panificatie cu 3 camere 1300x1124x1700, P=29.04kw/380	buc	1	2670	2670
27	37	hota de absorbtie a gazelor pe perete 1200x1000x580	buc	1	2464	2464
28	38	masa de productie din inox 140x600x850	buc	7	1260	8820
29	39	dospitor .500x700x1560, P=2.6 kw/220	buc	1	2500	2500
30	40	masa cu instalatie de racire 2 usi V=320lt t -2+8C 1420x700x900 P= 0.55/220Kvt	buc	2	2780	5560
31	41	lampa UV de perete anti-insecte P=0.03kw/220, 500x115x325(h)	buc	6	125	750
32	41	Malaxor aluat V=32.0 L/25 kg P= 1.1Kw/400 420x760x660	buc	1	2450	2450
33	43	masa cu instalatie de racire 3 usi V=320lt t -2+8C 1870x700x900 P= 0.55/220Kw	buc	2	3250	6500
34	44	masina de tocat carne pe masa Q=100kg/h 350x145x350 P= 0.35/220Kw	buc	1	2350	2350
35	45	cada de spalat din inox 630x630x850	buc	3	2850	8550
36	46	cintar electronic pentru bucatarie max -15kg, P=0.1kw/220	buc	4	180	720
37	47	masina de curatat cartofi V=60kg/h 380x700x1010 P=0.37Kw 380	buc	1	1800	1800
38	48	lada pentru pastrare legume 800x600x900	buc	1	420	420
39	49	dispozitivul de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kw	buc	1	2890	2890
40	50	congelator orizontal 1300x675x860 P= 313 kwh/an	buc	1	8900	8900
41	51	dulap frigorific P= 0.175Kwt/220 600x640x1850	buc	2	69000	138000
42	52	dulap frigorific T de la -2/+8C P= 0.175Kwt/220 1400x700x2010	buc	1	82000	82000
43	53	ovoscop P= 0.1Kwh/220 470x750x360	buc	1	750	750
44	54	frigider de uz casnic P= 0.4Kwh/220 600x650x1200	buc	2	7200	14400
45	55	masa pentru colectarea tave si vase murdare 1200x700x850MM	buc	2	2260	4520
46	56	paleta din lemn pentru pastrare legume, 1200x800x200	buc	4	250	1000
47	57	stelaj metalic pentru pastrare produse uscate 1000x400x1600	buc	7	4860	34020
48	59	cernator faina din inox, Q=150kg/h 452x620x870 P=0.18kvt/380	buc	1	180	180
49	60	lada mobila pentru faina 400x500x360	buc	1	225	225
50	60	masina de feliat (Lusso) 415x363x365 1φ,P= 0.14kwh	buc	1	2490	2490
51	61	Dulap pentru piine 1000x600x1600	buc	1	2270	2270

52	62	cupitor profesional cu convecție 6 nivele 3φ, P= 10.0Kvt, :847x771x757 suport sub cupitor cu polita 860x710x570	buc	1	4560	4560
53	63	cintar pe podea M=3-150kg 400x600x1000, P=0.08kwh/220	buc	1	240	240
54	64	masa pentru prinz 600x600x860	buc	1	1480	1480
55	65	cada de spalat 600x600x250	buc	1	2200	2200
56	66	Dulap pentru acte	buc	1	2800	2800
57	67	dulap sectionat pentru haine si echipament special in 2 nivele 350x550x2000	buc	8	1200	9600
58	68	birou cu calculator	buc	1	7850	7850
59	69	sterilizator UV pentru cutite 405x100x550, P=0.1kwh/220	buc	1	480	480
60	70	uscator electric pentru miini 260x180x252 P=1.35kvt/380	buc	1	1230	1230
Total materiale					812055	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					812055	
Cheltuieli pentru depozitare				1,2000%	9744,66	
TOTAL Deviz faraTVA					821799,66	
Total					862435,78	
TVA				20%	172487,16	
TOTAL Deviz					1034922,94	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1.1	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: cuptor, plita electrica, tigae basculanta, caazan alimentar	buc			241,09
						226,09
1.1.1	1	Muncitor	h-om	2,39	94,6	226,09
1.1.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	500	5
1.1.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	25	6,5
1.1.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	350	3,5
1.2	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala.	buc			867,43
						774,77
1.2.1	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4	16	64
1.2.2	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,036	26	0,94
1.2.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2	35	7
1.2.4	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5	2,41	3,62
1.2.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,74	94,6	70
1.2.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,49	94,6	235,55
1.2.7	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,84	94,6	363,26
1.2.8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,05	94,6	99,33
1.2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	94,6	6,62
1.2.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,38	45	17,1
1.3	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg.	buc			887,13
						223,26
1.3.1	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,2	70	84
1.3.2	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,2	70	84
1.3.3	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1	54	54
1.3.4	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	4	25	100

1.3.5	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1	230	230
1.3.6	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1	77,5	77,5
1.3.7	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	166	13,28
1.3.8	02414317346207	Stearină	kg	0,024	170	4,08
1.3.9	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,35	24	8,4
1.3.10	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3	2,56	0,77
1.3.11	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	135	2,16
1.3.12	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,02	36,67	0,73
1.3.13	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7	94,6	66,22
1.3.14	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,35	94,6	127,71
1.3.15	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,31	94,6	29,33
1.3.16	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,11	45	4,95
1.4	VC07A	Montarea hotelor de ventilare, cu ventilator, filtre Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc			1103,88
						1092,63
1.4.1	22222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1	0	0
1.4.2	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,55	94,6	1092,63
1.4.3	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1	75	7,5
1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	25	3,75
1.5	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg.	buc			2166,15
						1516,44
1.5.1	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2	128	153,6
1.5.2	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,2	156	187,2
1.5.3	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2	24	48
1.5.4	2875274117028	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2	39	78
1.5.5	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1	88	88
1.5.6	2875274122179	Racord olandez etansare plana filet inter-exter, zincat U2, Dn 3/4"	buc	1	65	65
1.5.7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	135	2,7
1.5.8	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,025	36,67	0,92
1.5.9	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4	5	2
1.5.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,59	94,6	55,81
1.5.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,76	94,6	544,9
1.5.12	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	7,76	94,6	734,1
1.5.13	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,92	94,6	181,63

1.5.14	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,54	45	24,3
1.6	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg.	buc			3662,3 1864,57
1.6.1	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,4	164	65,6
1.6.2	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6	156	93,6
1.6.3	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	25,3	52	1315,6
1.6.4	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1	68	68
1.6.5	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	1	39	39
1.6.6	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	1	112	112
1.6.7	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	1	65	65
1.6.8	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	135	4,05
1.6.9	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,042	36,67	1,54
1.6.10	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,024	21	0,5
1.6.11	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2	35	7
1.6.12	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2	2,41	2,89
1.6.13	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,08	94,6	480,57
1.6.14	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,16	94,6	298,94
1.6.15	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	11,38	94,6	1076,55
1.6.16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09	94,6	8,51
1.6.17	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,51	45	22,95
1.7	FA01A	Compresor frigorific orizontal cu putere frigorifica nominala de 20.000... 200.000 Kcal/h.	buc			6347 5169,89
1.7.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,012	26	0,31
1.7.2	2733103610011	Tabla groasa din otel 10 x 2000 x 6000 mm	kg	14	42	588
1.7.3	2651122100025	Ciment portland P 40 vrac	kg	30	2,56	76,8
1.7.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	450	18
1.7.5	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	44,44	94,6	4204,02
1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,21	94,6	965,87
1.7.7	29522700066019	Vinci cu cremaliera sau hidraulic 16-25 tf	h-ut	9,88	50	494
		TOTAL 1. Lucrari de montare				28245,14

		2. Utilaj				
2.1		Masa de servire	buc			2860

		Γα6.1300x700x850				0
2.1.1	11	Masa de servire Γα6.1300x700x850	buc	1	2860	2860
2.2		Scaun	buc			1150
						0
2.2.1	12	Scaun	buc	1	1150	1150
2.3		Vitrina-suport pentru tacimuri Γα6.630x675x1242	buc			34150
						0
2.3.1	13	Vitrina-suport pentru tacimuri Γα6.630x675x1242	buc	1	34150	34150
2.4		marmita pentru feluri 1 1200x700x850 (1280) 1φ,P= 4.0kw,/230, 2 arzaturi	buc			1320
						0
2.4.1	14	marmita pentru feluri 1 1200x700x850 (1280) 1φ,P= 4.0kw,/230, 2 arzaturi	buc	1	1320	1320
2.5		marmita pentru feluri 2 1500x700x850 1φ,P= 1,3kw,/220	buc			1500
						0
2.5.1	15	marmita pentru feluri 2 1500x700x850 1φ,P= 1,3kw,/220	buc	1	1500	1500
2.6		Marmita cu instalatie de recire (deschisa) 1φ,P= 0.8кВт, :1500x700x850	buc			1460
						0
2.6.1	16	Marmita cu instalatie de recire (deschisa) 1φ,P= 0.8кВт, :1500x700x850	buc	1	1460	1460
2.7		terminal +casa .1200x750x850	buc			18680
						0
2.7.1	17	terminal +casa .1200x750x850	buc	1	18680	18680
2.8		aparat de casa 1φ,P= 0.4кВт,	buc			12500
						0
2.8.1	18	aparat de casa 1φ,P= 0.4кВт,	buc	1	12500	12500
2.9		masa de productie din inox 1200x600x850	buc			2650
						0
2.9.1	19	masa de productie din inox 1200x600x850	buc	1	2650	2650
2.10		masa de lucru neutro cu polite 1400x600x850MM	buc			2630
						0
2.10.1	20	masa de lucru neutro cu polite 1400x600x850MM	buc	1	2630	2630
2.11		cuptor cu microunde 1φ,P= 1.0kw/220	buc			1800
						0
2.11.1	21	cuptor cu microunde 1φ,P= 1.0kw/220	buc	1	1800	1800
2.12		Frigider pentru bauturi 830x740x2000 MM	buc			8700
						0
2.12.1	22	Frigider pentru bauturi 830x740x2000 MM	buc	1	8700	8700
2.13		cada de spalat din inox alimentar cu 2 despartituri 1200x630x850,	buc			4100
						0
2.13.1	23	cada de spalat din inox alimentar cu 2 despartituri 1200x630x850,	buc	1	4100	4100
2.14		masa de productie din inox cu polite inferioara 600x600x850	buc			1980
						0
2.14.1	24	masa de productie din inox cu polite inferioara 600x600x850	buc	1	1980	1980
2.15		fierbator de apa electric 3φ,P= 9.0kw/380, 440x(390)x540, V=100 L	buc			280
						0
2.15.1	25	fierbator de apa electric 3φ,P= 9.0kw/380, 440x(390)x540, V=100 L	buc	1	280	280

2.16		masa de productie din inox 1050x600x850	buc			2490	0
2.16.1	26	masa de productie din inox 1050x600x850	buc	1	2490	2490	
2.17		cada de spalare din inox alimentara cu 3 despartituri 1200(600)x630x850	buc			4250	0
2.17.1	27	cada de spalare din inox alimentara cu 3 despartituri 1200(600)x630x850	buc	1	4250	4250	
2.18		stelaj de productie 1200x400x1650	buc			5860	0
2.18.1	28	stelaj de productie 1200x400x1650	buc	1	5860	5860	
2.19		masina de spalare vase incorporata 480x580x720, P=3.5kw/220	buc			3300	0
2.19.1	29	masina de spalare vase incorporata 480x580x720, P=3.5kw/220	buc	1	3300	3300	
2.20		masa de productie din inox 800x600x850 buc 1,000	buc			2900	0
2.20.1	30	masa de productie din inox 800x600x850 buc 1,000	buc	1	2900	2900	
2.21		masa neteda 900x400x850	buc			1620	0
2.21.1	31	masa neteda 900x400x850	buc	1	1620	1620	
2.22		plita electrica 4 ochiuri 860x900x850 P=15.8Kvt/ 380	buc			3860	0
2.22.1	32	plita electrica 4 ochiuri 860x900x850 P=15.8Kvt/ 380	buc	1	3860	3860	
2.23		tigaie basculanta V=80 L 800x900x850 P=9.0kw/ 380	buc			92800	0
2.23.1	33	tigaie basculanta V=80 L 800x900x850 P=9.0kw/ 380	buc	1	92800	92800	
2.24		cazan electric de preparare hranei, V=100L 800x90x850 P= 18.0Kw/ 3φ	buc			9850	0
2.24.1	34	cazan electric de preparare hranei, V=100L 800x90x850 P= 18.0Kw/ 3φ	buc	1	9850	9850	
2.25		hota de absorbtie a gazelor (insula) 1600x1000x400 V=1800m3/h	buc			1464	0
2.25.1	35	hota de absorbtie a gazelor (insula) 1600x1000x400 V=1800m3/h	buc	1	1464	1464	
2.26		cuptor electric pentru panificatie cu 3 camere 1300x1124x1700, P=29.04kw/380	buc			2670	0
2.26.1	36	cuptor electric pentru panificatie cu 3 camere 1300x1124x1700, P=29.04kw/380	buc	1	2670	2670	
2.27		hota de absorbtie a gazelor pe perete 1200x1000x580	buc			2464	0
2.27.1	37	hota de absorbtie a gazelor pe perete 1200x1000x580	buc	1	2464	2464	
2.28		masa de productie din inox 140x600x850	buc			1260	0
2.28.1	38	masa de productie din inox 140x600x850	buc	1	1260	1260	
2.29		dospitor .500x700x1560, P=2.6 kw/220	buc			2500	0
2.29.1	39	dospitor .500x700x1560, P=2.6 kw/220	buc	1	2500	2500	
2.30		masa cu instalatie de racire 2 usi V=320lt t -2+8C 1420x700x900 P= 0.55/220Kvt	buc			2780	0

2.30.1	40	masa cu instalatie de racire 2 usi V=320lt t -2+8C 1420x700x900 P= 0.55/220Kvt	buc	1	2780	2780
2.31		Malaxor aluat V=32.0 L/25 kg P= 1.1Kw/400 420x760x660	buc			2450
						0
2.31.1	41	Malaxor aluat V=32.0 L/25 kg P= 1.1Kw/400 420x760x660	buc	1	2450	2450
2.32		lampa UV de perete anti-insecte P=0.03kw/220, 500x115x325(h)	buc			125
						0
2.32.1	41	lampa UV de perete anti-insecte P=0.03kw/220, 500x115x325(h)	buc	1	125	125
2.33		masa cu instalatie de racire 3 usi V=320lt t -2+8C 1870x700x900 P= 0.55/220Kw	buc			3250
						0
2.33.1	43	masa cu instalatie de racire 3 usi V=320lt t -2+8C 1870x700x900 P= 0.55/220Kw	buc	1	3250	3250
2.34		masina de tocat carne pe masa Q=100kg/h 350x145x350 P= 0.35/220Kw	buc			2350
						0
2.34.1	44	masina de tocat carne pe masa Q=100kg/h 350x145x350 P= 0.35/220Kw	buc	1	2350	2350
2.35		cada de spalat din inox 630x630x850	buc			2850
						0
2.35.1	45	cada de spalat din inox 630x630x850	buc	1	2850	2850
2.36		cintar electronic pentru bucatarie max -15kg, P=0.1kw/220	buc			180
						0
2.36.1	46	cintar electronic pentru bucatarie max -15kg, P=0.1kw/220	buc	1	180	180
2.37		masina de curatat cartofi V=60kg/h 380x700x1010 P=0.37Kw 380	buc			1800
						0
2.37.1	47	masina de curatat cartofi V=60kg/h 380x700x1010 P=0.37Kw 380	buc	1	1800	1800
2.38		lada pentru pastrare legume 800x600x900	buc			420
						0
2.38.1	48	lada pentru pastrare legume 800x600x900	buc	1	420	420
2.39		dispozitivul de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kw	buc			2890
						0
2.39.1	49	dispozitivul de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kw	buc	1	2890	2890
2.40		congelator orizontal 1300x675x860 P= 313 kwh/an	buc			8900
						0
2.40.1	50	congelator orizontal 1300x675x860 P= 313 kwh/an	buc	1	8900	8900
2.41		dulap frigorific P= 0.175Kwt/220 600x640x1850	buc			69000
						0
2.41.1	51	dulap frigorific P= 0.175Kwt/220 600x640x1850	buc	1	69000	69000
2.42		dulap frigorific T de la -2/+8C P= 0.175Kwt/220 1400x700x2010	buc			82000
						0
2.42.1	52	dulap frigorific T de la -2/+8C P= 0.175Kwt/220 1400x700x2010	buc	1	82000	82000
2.43		ovoscop P= 0.1Kwh/220 470x750x360	buc			750
						0
2.43.1	53	ovoscop P= 0.1Kwh/220 470x750x360	buc	1	750	750
2.44		frigider de uz casnic P= 0.4Kwh/220 600x650x1200	buc			7200
						0
2.44.1	54	frigider de uz casnic P= 0.4Kwh/220 600x650x1200	buc	1	7200	7200
2.45		masa pentru colectarea tave si	buc			2260

		vase murdare 1200x700x850mm				0
2.45.1	55	masa pentru colectarea tave si vase murdare 1200x700x850mm	buc	1	2260	2260
2.46		paleta din lemn pentru pastrare legume, 1200x800x200	buc			250
						0
2.46.1	56	paleta din lemn pentru pastrare legume, 1200x800x200	buc	1	250	250
2.47		stelaj metalic pentru pastrare produse uscate 1000x400x1600	buc			4860
						0
2.47.1	57	stelaj metalic pentru pastrare produse uscate 1000x400x1600	buc	1	4860	4860
2.48		cernator faina din inox, Q=150kg/h 452x620x870 P=0.18kvt/380	buc			180
						0
2.48.1	59	cernator faina din inox, Q=150kg/h 452x620x870 P=0.18kvt/380	buc	1	180	180
2.49		lada mobila pentru faina 400x500x360	buc			225
						0
2.49.1	60	lada mobila pentru faina 400x500x360	buc	1	225	225
2.50		masina de feliat (Lusso) 415x363x365 1φ,P= 0.14kwh	buc			2490
						0
2.50.1	60	masina de feliat (Lusso) 415x363x365 1φ,P= 0.14kwh	buc	1	2490	2490
2.51		Dulap pentru piine 1000x600x1600	buc			2270
						0
2.51.1	61	Dulap pentru piine 1000x600x1600	buc	1	2270	2270
2.52		cuptor profesional cu convectie 6 nivele 3φ,P= 10.0Kvt, :847x771x757 suport sub cuptor cu polita 860x710x570	buc			4560
						0
2.52.1	62	cuptor profesional cu convectie 6 nivele 3φ,P= 10.0Kvt, :847x771x757 suport sub cuptor cu polita 860x710x570	buc	1	4560	4560
2.53		cintar pe podea M=3-150kg 400x600x1000, P=0.08kwh/220	buc			240
						0
2.53.1	63	cintar pe podea M=3-150kg 400x600x1000, P=0.08kwh/220	buc	1	240	240
2.54		masa pentru prinz 600x600x860	buc			1480
						0
2.54.1	64	masa pentru prinz 600x600x860	buc	1	1480	1480
2.55		cada de spalat 600x600x250	buc			2200
						0
2.55.1	65	cada de spalat 600x600x250	buc	1	2200	2200
2.56		Dulap pentru acte	buc			2800
						0
2.56.1	66	Dulap pentru acte	buc	1	2800	2800
2.57		dulap sectionat pentru haine si echipament special in 2 nivele 350x550x2000	buc			1200
						0
2.57.1	67	dulap sectionat pentru haine si echipament special in 2 nivele 350x550x2000	buc	1	1200	1200
2.58		birou cu calculator	buc			7850
						0
2.58.1	68	birou cu calculator	buc	1	7850	7850
2.59		sterilizator UV pentru cutite 405x100x550, P=0.1kwh/220	buc			480
						0

2.59.1	69	sterilizator UV pentru cutite 405x100x550, P=0.1kwh/220	buc	1	480	480
2.60		uscator electric pentru miini 260x180x252 P=1.35kvt/380	buc			1230
						0
2.60.1	70	uscator electric pentru miini 260x180x252 P=1.35kvt/380	buc	1	1230	1230
		TOTAL 2. Utilaj				812055

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.